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Název materiálu ks

cena/ks 

s DPH

celkem Kč 

s DPH

Humasis COVID-19 Ag Test , 156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem Kč 156 000,00

Předběžná finanční kontrola - příkazce operace:

Předběžná finanční kontrola - správce rozpočtu:

Datum, podpis:

Datum, podpis:

Objednávka
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov

příspěvková organizace
I.P.Pavlova 9, 794 01 Krnov

tel.: 554690240, e-mail: sklad@szzkrnov.cz

NS:  501703 Odběrové místo COVID-19 a 904201 Centrální sklad

Text: Antigenní testy Humasis Covid-19 Ag Test

Datum, podpis vedoucího NS  
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